ININAKAX |: Efdopadraio IIpoypappa Asttovpyiog Epporactikav Kévipov
Kévipa Epfomoacpov Evnrikev

EITAPXIA

AEYKQXIA

AEMEXZOX

AAPNAKA

MA®OX

AMMOXQXTOX

KENTPA EMBOAIAZMOY

KENTPO YT'EIAX AATZIQN

KENTPO YI'EIAX AINOIIETPAX

EMBOAIAXTIKO KENTPO

KYIIEPOYNTAX

ITAAAIO NOXOKOMEIO AAPNAKAX

TENIKO NOXOKOMEIO MA®OY

NOXOKOMEIO ITOAHX XPYXOXOYX

KENTPO YT'EIAX AMMOXQXTOY

HMEPEX /| QPEX

Ka0g Iapaockevn : 08:00-14:00

Kaf¢ Hapaokeon : 08:00-14:00

Ka0g Teraptn: 08:00-14:00

Kaf¢ Hapaokeon : 08:00-14:00

Ka0s Mapaskevn : 08:00-14:00

Ka0g Tpitn: 09:00 -13:30
(MONO ME PANTEBQOY)

Kafe Hapaokevn : 08:00-14:00

THAE®QNA
ENIKOINQNIAX
22801609
22849153

25804101

25829031
25806770

24818047
24818046

26803370
26803246

26803246
26803370

23200063
23200028



